
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 14 de maio de 2018 Ano II - Edição nº 00294 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
755A1BF69EEFF0F54F7698324D6880B5



segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 003/2018.

• TERMO ADITIVO DE PRAZO E OBJETO 01. CONTRATO Nº 015IN/2017.

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 021/2018.

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N. 023/2018.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 001/2018.

• ERRATA - PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2018”, LEIA-SE “PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
755A1BF69EEFF0F54F7698324D6880B5



segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
   
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2018 

 
 
Objeto: Contratação de serviços de arquitetura e urbanismo, objetivando assessoria técnica na área de elaboração de projetos e acompanhamento de obras do 

Município, conforme Edital. Tipo: Menor Preço Global. Data: 30/05/2018, às 09:00 horas. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis 
Góes da Silva – Presidente da CPL. 
 

 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2330DDE4D895E9445045A7A8099A9EB3

segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo Aditivo de Prazo e Objeto 01. Contrato nº 015IN/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: SOCIEDADE SÃO VICENTE DE PAULO. 
Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 06/04/2018 e término em 06/04/2019; bem como aditivar serviços constantes no Termo 
Aditivo, que é parte integrante do correspondente Processo Administrativo de Termo Aditivo, no valor mensal de R$21.253,40 (8,05%). Data da assinatura: 
04/04/2018. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito.                                                               

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
674E00D53B526B4D1FE79B911F3FE7FE

segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 021/2018 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 021/2018. Objeto: 
Aquisição futura e eventual de material de consumo e descartável. Sessão: 25/05/2018, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
99D63A5CCBDDB7E5D9F6EA9BA0B776F8

segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 023/2018 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 023/2018. Objeto: 
Aquisição Futura e Eventual de Material de Suprimentos e Equipamentos Odontológicos. Sessão: 29/05/2018, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Lote. 
Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7058B035E26B6BD2B55016352E4372E7

segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

TOMADA DE PREÇO 001/2018 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios da Tomada de Preço supra, cujo objeto versa 
sobre execução de obras e serviços de engenharia para manutenção e reforma de prédios públicos na sede e distritos do município de Morro Do Chapéu – Bahia, 
adjudicando o objeto em favor da empresa JRL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA no valor global de R$ 1.099.000,00. Data: 
14/05/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 
 
 
 
 

                                                                 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7FC33E8DBCB504CEDB4AB8992A74EDB1

segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
ERRATA 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO DE REMARCAÇÃO, publicado no Diário Oficial do Município no 
dia 11/05/2018, Edição 00293, Pagina 008, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2018”, leia-se 
“PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
755A1BF69EEFF0F54F7698324D6880B5


		2018-05-14T17:03:28-0300




